２０１７年１２月２４日

U-18 サッカー／フットサル関係者 各 位

福 岡 県 フ ッ ト サ ル 連 盟

  理 事 長  森 岡  勉

ユースフットサル選抜トーナメント 2018 九州大会に係る

選手選考会の開催について（選抜選手の募集）

日頃から、サッカー協会・フットサル連盟の事業にご協力いただきありがとうございます。

標記大会は、九州フットサル連盟および一般財団法人日本フットサル連盟（JFF）の主催で

九州予選及び全国大会を開催し今回で 4 回（年）目を迎えています。

今年度も下記のとおり選手を募集し、福岡県の U18 フットサル選抜チームを編成したいと考

えています。

つきましては、若い世代にとってフットサル競技が将来の選択肢の一つになることを期待し

ながら、多くの選手の皆様の応募をお待ちしています。

                  記

１．参加する大会  ユースフットサル選抜トーナメント 2018 九州大会（佐賀県開催）

          （別添要項案）

２．編成するチーム 福岡県 U18 フットサル選抜チーム

３．選手募集要領

  チーム顧問または代表者の方からのお申込みをお願いします。

①対象者    日本サッカー協会に登録（サッカー/フットサル）した１８歳以下(高校生)

の選手

  ➁選考会日時  2018 年 1 月 6 日（土） 受付開始 15 時 30 分 実技 16 時～19 時

  ③選考会会場  ペナスタ博多：〒812-0881 福岡市博多区井相田２－３－３

  ➃準備するもの 会場は人工芝です。フットサルシューズまたはトレーニングシューズを

準備ください。

⑤派   遣  九州大会：平成 30 年 2 月 10 日 11 日（佐賀市）

          （全国大会：平成 30 年 3 月下旬 （東京予定））

⑥経 費   ・練習参加に係る経費は自己負担

・九州大会（佐賀県総合体育館）参加旅費は一部補助あり、他自己負担

 ・保険・ユニホーム、大会参加費、練習会場費は県連盟が準備

         ・全国大会参加旅費は JFF の一部補助あり（一部個人負担）

福岡県フットサル連盟 U18 フットサル選抜チーム事務局

松山 友則／℡090-8353-1970 E メール：tomonori.1976@gmail.com

森岡 勉／℡090-6894-1940 E メール：morifc@ninus.ocn.ne.jp